
Smlouva o poskytování vzdělávacích kurzů
pro Městskou policii České Budějovice

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 01 České
Budějovice, zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem, IČ 002 44 732, DIČ CZ 00244732
(dále jen objednatel)

2. AMOS - Jihočeská vzdělávací společnost, s.r.o., se sídlem Krajinská 230/31, České Budějovice 1,
370 01 České Budějovice, zastoupená Mgr. Bc. Milanem Veselým, jednatelem vzdělávací instituce,
č. akreditace MV ČR AK/1-16/2021, IČ 01595199, DIČ CZ01595199
(dále jen poskytovatel)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel je společnost zaměřená mimo jiné na vzdělávání zaměstnanců obcí zařazených do
obecních policií. Poskytovatel je držitelem akreditací Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy na potřebné vzdělávací programy, tj. na vzdělávací program zaměřený na školení
čekatelů obecních a městských policí pod č. MSMT-2534/2019-1/29 a další vzdělávací programy
zaměřené na vzdělávání strážníků a asistentů prevence kriminality pod
č. AK/I-16/2021. Poskytovatel je držitel zbrojní licence F - výuka a výcvik a zajištuje přípravný
kurz k získání zbrojního průkazu.

2. Městská policie České Budějovice je zvláštním orgánem objednatele, jehož úkolem je
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnění dalších úkolů dle zákona
č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat pro Městskou policii České Budějovice (dále jen „Městská
policie44)tyto vzdělávací kurzy:
a. Základní kurzy pro čekatele MP - obsah kurzu je realizován dle prováděcí vyhlášky

č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů. Obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle aktuálně platných
zkušebních otázek Ministerstva vnitra k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie. Konkrétní obsahová náplň tohoto kurzu je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy; poskytovatel je držitelem akreditace na vzdělávací
program zaměřený na školení strážníků obecních a městských policí pod č. MSMT-
2534/2019-1/29.

b. Prolongační kurzy pro strážníky MP - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle
aktuálně platných zkušebních otázek k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných
předpokladů strážníka obecní policie a dle aktuální potřeby vzdělávané skupiny; jedná se o kurz
neakreditovaný a poskytovatel je držitelem akreditace na realizaci tohoto vzdělávacího kurzu

1

Smlouva o poskytování vzdělávacích kurzů
pro Městskou policii České Budějovice

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 01 České 
Budějovice, zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem, IČ 002 44 732, DIČ CZ 00244732
(dále jen objednatel)

2. AMOS - Jihočeská vzdělávací společnost, s.r.o., se sídlem Krajinská 230/31, České Budějovice 1, 
370 01 České Budějovice, zastoupená Mgr. Bc. Milanem Veselým, jednatelem vzdělávací instituce, 
č. akreditace MV ČR AK/1-16/2021, IČ 01595199, DIČ CZ01595199
(dále jen poskytovatel)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel je společnost zaměřená mimo jiné na vzdělávání zaměstnanců obcí zařazených do
obecních policií. Poskytovatel je držitelem akreditací Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy na potřebné vzdělávací programy, tj. na vzdělávací program zaměřený na školení 
čekatelů obecních a městských policí pod č. MSMT-2534/2019-1/29 a další vzdělávací programy 
zaměřené na vzdělávání strážníků a asistentů prevence krimi nality pod
č. AK/I-16/2021. Poskytovatel je držitel zbrojní licence F - výuka a výcvik a zajištuje přípravný 
kurz k získání zbrojního průkazu.

2. Městská policie České Budějovice je zvláštním orgánem objednatele, jehož úkolem je 
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnění dalších úkolů dle zákona 
č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat pro Městskou policii České Budějovice (dále jen „Městská 
policie44) tyto vzdělávací kurzy:
a. Základní kurzy pro čekatele MP - obsah kurzu je realizován dle prováděcí vyhlášky 

č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů. Obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle aktuálně platných 
zkušebních otázek Ministerstva vnitra k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie. Konkrétní obsahová náplň tohoto kurzu je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy; poskytovatel je držitelem akreditace na vzdělávací 
program zaměřený na školení strážníků obecních a městských policí pod č. MSMT- 
2534/2019-1/29.

b. Prolongační kurzy pro strážníky MP - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle 
aktuálně platných zkušebních otázek k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů strážníka obecní policie a dle aktuální potřeby vzdělávané skupiny; jedná se o kurz 
neakreditovaný a poskytovatel je držitelem akreditace na realizaci tohoto vzdělávacího kurzu

1



pod č. AK/I-16/2021. Konkrétní obsahová náplň tohoto kurzu je uvedena v příloze č. 2 této
smlouvy

c. Skolení asistentů prevence kriminality - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle
aktuální potřeby objednatele; jedná se o kurz neakreditovaný a poskytovatel je držitelem
akreditace na realizaci vzdělávacího kurzu pro pracovní činnost Asistent prevence
kriminality pod č. AK/I-16/2021.

d. Přípravný kurz k získání zbrojního průkazu - poskytovatel je držitelem zbrojní licence F -
výuka a výcvik ve střelbě č. CF 116501.

2. Poskytovatel se zavazuje dodávat objednateli v rámci realizovaných vzdělávacích kurzů školící
materiály, jejichž počet musí vždy odpovídat počtu účastníků realizovaného vzdělávacího kurzu.

3. Objednatel se zavazuje za realizované kurzy objednateli zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV této
smlouvy.

Článek III.
Doba trvánísmlouvy a místoplnění

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná cena za služby
dosáhne Částky 1.900.000 Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2024.

2. Tato smlouva zaniká
- dnem uplynutí doby, na kterou byla uzavřena, nebo
- dnem vyčerpání maximální celkové hodnoty dodaných služeb v částce 1.900.000 Kč bez DPH,
- dnem uvedeným v písemné dohodě smluvních stran, kterou ukončují platnost a účinnost této
smlouvy,
- písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu; výpovědní doba činí tři
měsíce a začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinností dle platných
právních předpisů. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem
doručení tohoto odstoupení smluvní straně, které je určeno. Odstoupením od smlouvy není dotčeno
právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností.

4. Poskytovatel se zavazuje realizovat veškeré vzdělávací kurzy v dohodnutých termínech ve svém
sídle.

Článek IV.
Cena vzdělávacích kurzů

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím ceníku vzdělávacích kurzů:

Pro rok 2022

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 19.790 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 3.950/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního
průkazu 3.000/osoba

2

pod č. AK/I-16/2021. Konkrétní obsahová náplň tohoto kurzu je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy

c. Skolení asistentů prevence kriminality - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle 
aktuální potřeby objednatele; jedná se o kurz neakreditovaný a poskytovatel je držitelem 
akreditace na realizaci vzdělávacího kurzu pro pracovní činnost Asistent prevence 
kriminality pod č. AK/I-16/2021.

d. Přípravný kurz k získání zbrojního průkazu - poskytovatel je držitelem zbrojní licence F - 
výuka a výcvik ve střelbě č. CF 116501.

2. Poskytovatel se zavazuje dodávat objednateli v rámci realizovaných vzdělávacích kurzů školící 
materiály, jejichž počet musí vždy odpovídat počtu účastníků realizovaného vzdělávacího kurzu.

3. Objednatel se zavazuje za realizované kurzy objednateli zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV této 
smlouvy.

Článek III.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku kdy souhrnná cena za služby 
dosáhne Částky 1.900.000 Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2024.

2. Tato smlouva zaniká
- dnem uplynutí doby, na kterou byla uzavřena, nebo
- dnem vyčerpání maximální celkové hodnoty dodaných služeb v částce 1.900.000 Kč bez DPH,
- dnem uvedeným v písemné dohodě smluvních stran, kterou ukončují platnost a účinnost této 
smlouvy,
- písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu; výpovědní doba činí tři 
měsíce a začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinností dle platných 
právních předpisů. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem 
doručení tohoto odstoupení smluvní straně, které je určeno. Odstoupením od smlouvy není dotčeno 
právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností.

4. Poskytovatel se zavazuje realizovat veškeré vzdělávací kurzy v dohodnutých termínech ve svém 
sídle.

Článek IV.
Cena vzdělávacích kurzů

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím ceníku vzdělávacích kurzů:

Pro rok 2022

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 19.790 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 3.950/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního 
průkazu 3.000/osoba

2



Pro rok 2023

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 22.760 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 4.740/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního
průkazu 3.300/osoba

Pro rok 2024

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 26.170 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 5.690/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního
průkazu 3.500/osoba

Ceny kurzůjsou uvedeny bez DPH. Poskytovatelprohlašuje, že neníplátcem DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. vzdělávací kurzy, za období
sjednané v čl. III smlouvy, nepřekročí částku 1.900.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na
vědomí, že okamžikem vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Smluvní strany sjednávají následující platební podmínky:

a. Cena za realizované vzdělávací kurzy bude poskytovatelem řádnč vyčíslena a
objednateli písemně oznámena (např. prostřednictvím e-mailové zprávy) v přiměřené
1hutě před realizací vzdělávacího kurzu.

b. Po ukončení vzdělávacího kurzu vyhotoví poskytovatel daňový doklad - fakturu, který
doručí objednateli. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy a
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu platných právních
předpisů. Fakturační adresou je vždy název a sídlo objednatele. V případě, že některý
údaj na faktuře nebude odpovídat skutečnosti, nebo nebude obsahovat zákonem
stanovené údaje, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit do 5 dnů od doručení
k doplnění či opravě poskytovateli bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou sjednané
ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti
začne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Po její opravě a doručení
objednateli běží nová splatnost.

c. Doba splatnosti sjednané ceny, uvedené v daňovém dokladu, bude činit 30
kalendářních dnů ode dne doručení bezvadného daňového dokladu objednateli.

d. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele a připsáním
na účet poskytovatele.

Článek V
Povinnosti objednatele a poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci vzdělávacích
kurzů, zejm. informovat poskytovatele s dostatečným předstihem o plánované realizaci kurzu,
zajistit vždy dostatečný počet účastníků základního a prolongačního kurzu apod.

Pro rok 2023

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 22.760 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 4.740/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního 
průkazu 3.300/osoba

Pro rok 2024

název kurzu cena
základní kurz pro čekatele MP 26.170 Kč/osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 5.690/osoba
školení asistentů prevence kriminality 2.000/osoba
přípravný kurz k získání zbrojního 
průkazu 3.500/osoba

Ceny kurzů jsou uvedeny bez DPH. Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. vzdělávací kurzy, za období 
sjednané v čl. III smlouvy, nepřekročí částku 1.900.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na 
vědomí, že okamžikem vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Smluvní strany sjednávají následující platební podmínky:

a. Cena za realizované vzdělávací kurzy bude poskytovatelem řádnč vyčíslena a 
objednateli písemně oznámena (např. prostřednictvím e-mailové zprávy) v přiměřené 
1 hutě před realizací vzdělávacího kurzu.

b. Po ukončení vzdělávacího kurzu vyhotoví poskytovatel daňový doklad - fakturu, který 
doručí objednateli. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy a 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu platných právních 
předpisů. Fakturační adresou je vždy název a sídlo objednatele. V případě, že některý 
údaj na faktuře nebude odpovídat skutečnosti, nebo nebude obsahovat zákonem 
stanovené údaje, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit do 5 dnů od doručení 
k doplnění či opravě poskytovateli bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou sjednané 
ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Po její opravě a doručení 
objednateli běží nová splatnost.

c. Doba splatnosti sjednané ceny, uvedené v daňovém dokladu, bude činit 30 
kalendářních dnů ode dne doručení bezvadného daňového dokladu objednateli.

d. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele a připsáním 
na účet poskytovatele.

Článek V
Povinnosti objednatele a poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci vzdělávacích 
kurzů, zejm. informovat poskytovatele s dostatečným předstihem o plánované realizaci kurzu, 
zajistit vždy dostatečný počet účastníků základního a prolongačního kurzu apod.



2. Poskytovatel se zavazuje zajistit před samotnou realizací vzdělávacího kurzu vhodné prostoty,
kde bude vzdělávací kurz probíhat.

3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby obsahová náplň vzdělávacích kurzů byla koncipována dle
platných právních předpisů a v případě vzdělávacích kurzů pro strážníky a čekatele dle
požadavků Ministerstva vnitra k ústní a písemně části zkoušky pro ověření odborných
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie.

4. Poskytovatel je povinen předat objednateli aktuální školící materiály potřebné k realizaci kurzu
s dostatečným předstihem a v počtu dle požadavku objednatele.

5. Poskytovatel je povinen zachovat vysokou úroveň vzdělávacích kurzů, resp. výrazné snížení
odborné úrovně vzdělávacích kurzů je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

6. Po úspěšném ukončení vzdělávacího kurzu, resp. základního kurzu pro čekatele a prolongačního
kurzu pro strážníky Městské policie je poskytovatel povinen vydávat absolventům „Osvědčení o
účasti v akreditovaném vzdělávacím programu” a „Potvrzení o účasti ve vzdělávacím programu”.

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude informace a podklady získané od objednatele v souvislosti
s plněním jeho závazků předávat třetím osobám, vyjma osob souvisejících s plněním této smlouvy.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen plnit povinnosti zpracovatele osobních údajů, které jsou
mu objednatelem předávány v rámci plnění závazků z této smlouvy, a to zejména:
- zpracovávat osobní údaje v souladu s doloženými pokyny objednatele,
- zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti,
- přijmout odpovídající opatření pro zajištění důvěrnosti, integrity a dostupnosti zpracovávaných
osobních údajů,
- nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez písemného povolení
objednatele,
- v souladu s rozhodnutím objednatele vymazat všechny poskytnuté osobní údaje, nebo tyto vrátit
objednateli po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním osobních údajů, pokud
právní předpis nepožaduje uložení osobních údajů,
- poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti
stanovené výše,
- informovat objednatele v případě, že dle jeho názoru určitý pokyn porušuje nařízení GDPR a
další právní předpisy týkající se ochrany údajů.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
výtisky a poskytovatel jeden výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,

v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění
této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle

4

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit před samotnou realizací vzdělávacího kurzu vhodné prostoty, 
kde bude vzdělávací kurz probíhat.

3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby obsahová náplň vzdělávacích kurzů byla koncipována dle 
platných právních předpisů a v případě vzdělávacích kurzů pro strážníky a čekatele dle 
požadavků Ministerstva vnitra k ústní a písemně části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie.

4. Poskytovatel je povinen předat objednateli aktuální školící materiály potřebné k realizaci kurzu 
s dostatečným předstihem a v počtu dle požadavku objednatele.

5. Poskytovatel je povinen zachovat vysokou úroveň vzdělávacích kurzů, resp. výrazné snížení 
odborné úrovně vzdělávacích kurzů je považováno za podstatné porušení této smlouvy.

6. Po úspěšném ukončení vzdělávacího kurzu, resp. základního kurzu pro čekatele a prolongačního 
kurzu pro strážníky Městské policie je poskytovatel povinen vydávat absolventům „Osvědčení o 
účasti v akreditovaném vzdělávacím programu” a „Potvrzení o účasti ve vzdělávacím programu”.

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude informace a podklady získané od objednatele v souvislosti 
s plněním jeho závazků předávat třetím osobám, vyjma osob souvisejících s plněním této smlouvy.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen plnit povinnosti zpracovatele osobních údajů, které jsou 
mu objednatelem předávány v rámci plnění závazků z této smlouvy, a to zejména:
- zpracovávat osobní údaje v souladu s doloženými pokyny objednatele,
- zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti,
- přijmout odpovídající opatření pro zajištění důvěrnosti, integrity a dostupnosti zpracovávaných 
osobních údajů,
- nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez písemného povolení 
objednatele,
- v souladu s rozhodnutím objednatele vymazat všechny poskytnuté osobní údaje, nebo tyto vrátit 
objednateli po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním osobních údajů, pokud 
právní předpis nepožaduje uložení osobních údajů,
- poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 
stanovené výše,
- informovat objednatele v případě, že dle jeho názoru určitý pokyn porušuje nařízení GDPR a 
další právní předpisy týkající se ochrany údajů.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 
výtisky a poskytovatel jeden výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění 
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto 
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle

4



tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

6. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci
dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 Obsah základního rekvalifikačního kurzu pro strážníky
Příloha č. 2 Obsah prolongačního kurzu pro strážníky

1 8 -01-2022 /!{. ni
V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne

za objednatele za poskytovatele

Ing. Jiří Svoboda Mgr. Bc. Milan Veselý
Primátor jednatel společnosti

AMOS - Jihořes' - cci společnost, s.r.o.
IŮ: 01595199

Krajinská 230/31
; 1 01 České Budějovice

5



Příloha č. 1

OBSAH VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU REKVALIFIKAČNÍHO KURZU
(ZÁKLADNÍ KURZ) dle akreditace č. MSMT-43396/2015-1/877

„Odborná příprava pro výkon povolání strážníka obecní a městské policie“,
pro pracovní činnost „STRÁŽNÍK OBECNÍ A MĚSTSKÉ POLICIES

Obsah vzdělávacího programu (základní kurz):

Vzdělávací program obsahuje tyto předměty (tematické celky):
Předmět hodiny Předmět hodiny
Obecní policie 30 Střelecká příprava 8
Policie České republiky 4 Sebeobrana 8
Trestní právo hmotné a procesní 8 Modelové situace 8
Přestupkové právo 20 Radioprovoz 2
Správní právo procesní 8 Psychologie 8
Ústavní právo 2 Provoz na poz. kom. 16
Kriminalistika 4 Tabákový zákon (č.379/2005Sb.) 2
Obecní a krajské zřízení 4 Policejní etika 2
Živnostenské podnikání 2 Zákon o právu shromažďovacím 2
Taktická příprava 10 Poučení o BOZP 2
Krizové řízení a IZS 2 Zdravotní příprava 4
Interní předpisy 4

Rozsah vzdělávacího programu (základního kurzu):

Teoretická výuka: 140 hodin
Praktická výuka: 20 hodin

Vzdělávací program je rozložen do 20 vyučovacích dnů, přičemž jeden vyučovací den se skládá z osmi
vyučovacích hodin. Vyučovací hodina trvá 45 minut. Začátek vyučování je v 08,00 hod. a ukončení
15,15 hodin. Přestávka na oběd 11,15- 12,00 hodin.

6

Příloha č. 1

OBSAH VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU REKVALIFIKAČNÍHO KURZU 

(ZÁKLADNÍ KURZ) dle akreditace č. MSMT-43396/2015-1/877 

„Odborná příprava pro výkon povolání strážníka obecní a městské policie“, 
pro pracovní činnost „STRÁŽNÍK OBECNÍ A MĚSTSKÉ POLICIES

Obsah vzdělávacího programu (základní kurz):

Vzdělávací program obsahuje tyto předměty (tematické celky):
Předmět hodiny Předmět hodiny
Obecní policie 30 Střelecká příprava 8
Policie České republiky 4 Sebeobrana 8
Trestní právo hmotné a procesní 8 Modelové situace 8
Přestupkové právo 20 Radioprovoz 2
Správní právo procesní 8 Psychologie 8
Ústavní právo 2 Provoz na poz. kom. 16
Kriminalistika 4 Tabákový zákon (č.379/2005 Sb.) 2
Obecní a krajské zřízení 4 Policejní etika 2
Živnostenské podnikání 2 Zákon o právu shromažďovacím 2
Taktická příprava 10 Poučení o BOZP 2
Krizové řízení a IZS 2 Zdravotní příprava 4
Interní předpisy 4

Rozsah vzdělávacího programu (základního kurzu):

Teoretická výuka: 140 hodin
Praktická výuka: 20 hodin

Vzdělávací program je rozložen do 20 vyučovacích dnů, přičemž jeden vyučovací den se skládá z osmi 

vyučovacích hodin. Vyučovací hodina trvá 45 minut. Začátek vyučování je v 08,00 hod. a ukončení 

15,15 hodin. Přestávka na oběd 11,15- 12,00 hodin.

6



Příloha č. 2

OBSAH VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU PROLONGAČNÍHO KURZU
pro pracovní činnost „STRÁŽNÍK OBECNÍ A MĚSTSKÉ POLICTE“,
příprava k odborné zkoušce strážníka obecní a městské policie na MV.

Obsah vzdělávacího programu (prolongační kurz):

Vzdělávací program obsahuje tyto předměty (tematické celky):
Předmět hodiny Předmět hodiny
Obecní policie 7 Zák. o střel, zbraních 1

Policie České republiky 1 Krizové řízení a IZS 1

Trestní právo hmotné a procesní 4 Modelové situace 8

Přestupkové právo 4 Ústavní právo 1

Správní právo procesní 2 Kriminalistika 1

Právo shromažďovací 1 Provoz na poz. kom. 6
Zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně
zdraví před škodlivými účinky

Živnost, podnikání 1 návykových látek 1

Obecní a krajské zřízení 1

Rozsah vzdělávacího programu (prolongačního kurzu):

Teoretická výuka: 40 hodin

Vzdělávací program je rozložen do 5 vyučovacích dnů, přičemž jeden vyučovací den se skládá z osmi
vyučovacích hodin. Vyučovací hodina trvá 45 minut. Začátek vyučování je v 08,00 hod. a ukončení
15,15 hodin. Přestávka na oběd 11,15 - 12,00 hodin.

7

Příloha č. 2

OBSAH VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU PROLONGAČNÍHO KURZU 

pro pracovní činnost „STRÁŽNÍK OBECNÍ A MĚSTSKÉ POLICTE“, 

příprava k odborné zkoušce strážníka obecní a městské policie na MV.

Obsah vzdělávacího programu (prolongační kurz):

Vzdělávací program obsahuje tyto předměty (tematické celky):
Předmět hodiny Předmět hodiny
Obecní policie 7 Zák. o střel, zbraních 1
Policie České republiky 1 Krizové řízení a IZS 1
Trestní právo hmotné a procesní 4 Modelové situace 8
Přestupkové právo 4 Ústavní právo 1
Správní právo procesní 2 Kriminalistika 1
Právo shromažďovací 1 Provoz na poz. kom.

Zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně 
zdraví před škodlivými účinky

6

Živnost, podnikání
Obecní a krajské zřízení

1
1

návykových látek 1

Rozsah vzdělávacího programu (prolongačního kurzu):

Teoretická výuka: 40 hodin

Vzdělávací program je rozložen do 5 vyučovacích dnů, přičemž jeden vyučovací den se skládá z osmi 

vyučovacích hodin. Vyučovací hodina trvá 45 minut. Začátek vyučování je v 08,00 hod. a ukončení 

15,15 hodin. Přestávka na oběd 11,15 - 12,00 hodin.

7


